1

ПРОТОКОЛ № 236

Заседания Правления Ассоциации
«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения:   11 сентября  2020г.,    Время проведения: 16 час.00 мин.

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д. 3, офис 401.

. . .

Повестка дня заседания Правления Ассоциации ГАП Красноярья (далее – Ассоциация):

1. О подготовке к очередному годовому общему собранию членов Ассоциации.

2. РАЗНОЕ.

По первому вопросу:

. . .

РЕШИЛИ:

1. Перенести дату проведения годового общего собрания членов Ассоциации ГАП Красноярья с 24 сентября

2020г. на 01 октября 2020г..

2. Созвать 01 октября 2020г. (четверг) в 15-00 час. очередное годовое общее собрание членов Ассоциации ГАП

Красноярья.

3. Утвердить следующую повестку дня очередного годового общего собрания членов Ассоциации «Гильдия

архитекторов и проектировщиков Красноярья»:

1. Утверждение отчета Правления и Директора  о деятельности Ассоциации за 2019 год.

2. Утверждение отчета Ревизионной комиссии о результатах проверки финансово-хозяйственной

деятельности Ассоциации за 2019 год.

3. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Ассоциации за 2019 год.

4. Утверждение Сметы расходов на содержание Ассоциации на 2020г. и первый квартал 2021г..

5. Об избрании директора Ассоциации.

6. Разное .

4. Место проведения очередного годового общего собрания членов Ассоциации:

г.Красноярск, ул. Маерчака, 3, 1-й этаж, ауд.101.

5. Другие вопросы по подготовке к очередному годовому общему собранию членов Ассоциации обсудить на

следующем заседании Правления.

Результаты голосования: «ЗА» – единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» – нет.

По вопросу РАЗНОЕ:

РЕШИЛИ:     По вопросу РАЗНОЕ решений не принимали.

___________________

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Ассоциации "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"